
 Zarządzenie Nr 298 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 335 814,03zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 26 468 399,81 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 867 414,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 30 938 872,56 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 601 721,56 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 337 151,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 298 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.06.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone i własne  po stronie dochodów i 
wydatków – pismo nr WF-I.3112.20.20.2022 z dnia 27.06.2022 rok oraz  środki na 
Pomoc dla Ukrainy. Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego 
działu na zadania własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 298/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
169 156,00 31 293,00 200 449,00  

 85395  Pozostała działalność 169 156,00 31 293,00 200 449,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

169 156,00 31 293,00 200 449,00 

 

855   Rodzina 5 101 529,00 5 518,00 5 107 047,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 565 274,00 5 518,00 2 570 792,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 565 174,00 5 518,00 2 570 692,00 

 

Razem: 29 299 003,03 36 811,00 29 335 814,03  

 
 
w tym:    

bieżące   26 431 588,81 36 811,00 26 468 399,81 

majątkowe 2 867 414,22 0,00 2 867 414,22 

 
 

 

 

 

 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 298/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 081 429,00 5 518,00 5 086 947,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 565 174,00 5 518,00 2 570 692,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 565 174,00 5 518,00 2 570 692,00 

 

Razem: 5 904 600,12 5 518,00 5 910 118,12  

 

 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 081 429,00 5 518,00 5 086 947,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 565 174,00 5 518,00 2 570 692,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 556 736,90 5 500,00 2 562 236,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 521,10 18,00 539,10 

Razem: 5 904 600,12 5 518,00 5 910 118,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                     Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 298/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 317 600,00 0,00 317 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 229 600,00 0,00 229 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -10 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 038 307,12 0,00 11 038 307,12 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

554 649,00 0,00 554 649,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 352 440,49 -3 500,00 348 940,49 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 169 156,00 31 293,00 200 449,00 

 85395  Pozostała działalność 169 156,00 31 293,00 200 449,00 

  3110 Świadczenia społeczne 164 684,76 30 649,00 195 333,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 471,24 644,00 1 115,24 

855   Rodzina 5 246 603,00 5 518,00 5 252 121,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 565 174,00 5 518,00 2 570 692,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 556 736,90 5 500,00 2 562 236,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 521,10 18,00 539,10 

Razem: 30 902 061,56 36 811,00 30 938 872,56 

 
 
w tym:    

bieżące 25 564 910,56  36 811,00 25 601 721,56 

majątkowe 5 337 151,00 0,00 5 337 151,00 

 


